
Ostbayern 2017/18

Bezirksklasse männl. D-Jugend Staffel Süd VR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 JHG Regendreieck 10 10 0 0 215 : 102 +113 20 : 0
2 SG Regensburg 10 8 0 2 177 : 100 +77 16 : 4
3 ATSV Kelheim e.V 10 5 0 5 148 : 109 +39 10 : 10
4 HG Hemau/Beratzhausen 10 4 0 6 118 : 164 -46 8 : 12
5 Schierling/Langquaid 10 2 0 8 99 : 192 -93 4 : 16
6 SG Naabtal 10 1 0 9 100 : 190 -90 2 : 18

Spielleiter-Kontaktadresse
Lorenz, Günther, Rotbühlstraße 4, 92507 Nabburg, Tel.: 09433
1768, glorenz2013@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

01.10.2017 
 
 
 
 

14:00  240020 v
14:45  240020 v
15:30  240020 v
16:15  240020 v
17:00  240020 v

SG Naabtal
JHG Regendreieck
SG Regensburg
ATSV Kelheim e.V
HG Hemau/Beratzhausen

SG Regensburg
ATSV Kelheim e.V
HG Hemau/Beratzhausen
SG Naabtal
JHG Regendreieck

9:22
17:12
22:7
24:8
10:22

So. 
 
 
 
 

08.10.2017 
 
 
 
 

10:00  240040
10:45  240040
11:30  240040
12:15  240040
13:00  240040

JHG Regendreieck
HG Hemau/Beratzhausen
Schierling/Langquaid
SG Naabtal
ATSV Kelheim e.V

Schierling/Langquaid
SG Naabtal
ATSV Kelheim e.V
JHG Regendreieck
HG Hemau/Beratzhausen

26:9
10:9
3:24
3:28
18:12

So. 
 
 
 
 

15.10.2017 
 
 
 
 

10:00  240140
10:45  240140
11:30  240140
12:15  240140
13:00  240140

HG Hemau/Beratzhausen
SG Naabtal
SG Regensburg
Schierling/Langquaid
JHG Regendreieck

SG Regensburg
Schierling/Langquaid
JHG Regendreieck
HG Hemau/Beratzhausen
SG Naabtal

14:25
20:13
12:16
13:10
22:9

So. 
 
 
 
 

22.10.2017 
 
 
 
 

10:00  240180
10:45  240180
11:30  240180
12:15  240180
13:00  240180

ATSV Kelheim e.V
SG Regensburg
Schierling/Langquaid
SG Naabtal
JHG Regendreieck

Schierling/Langquaid
SG Naabtal
JHG Regendreieck
ATSV Kelheim e.V
SG Regensburg

14:6
17:11
13:23
8:20
17:13

Sa. 
 
 
 
 

18.11.2017 
 
 
 
 

13:00  240342
13:45  240342
14:30  240342
15:15  240342
16:00  240342

SG Regensburg
HG Hemau/Beratzhausen
Schierling/Langquaid
ATSV Kelheim e.V
SG Naabtal

Schierling/Langquaid
ATSV Kelheim e.V
SG Naabtal
SG Regensburg
HG Hemau/Beratzhausen

17:7
10:9
17:16
7:13
7:17

So. 
 
 
 
 

26.11.2017 
 
 
 
 

10:00  240202
10:45  240202
11:30  240202
12:15  240202
13:00  240202

Schierling/Langquaid
JHG Regendreieck
SG Regensburg
HG Hemau/Beratzhausen
ATSV Kelheim e.V

SG Regensburg
HG Hemau/Beratzhausen
ATSV Kelheim e.V
Schierling/Langquaid
JHG Regendreieck

5:22
26:8
14:7
20:13
13:18

Hallenverzeichnis

240020 Burglengenfeld, J.M.Fischer-Gymnasium
Johannes-Kepler-Str. 3, 93133 Burglengenfeld
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Ostbayern 2017/18

Bezirksklasse männl. D-Jugend Staffel Süd VR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

240040 Cham, Joseph-von Fraunhofer-Gymnasium
Dr.-Muggenthaler-Straße 32, 93413 Cham

240140 Hemau, Tangrintel-Halle
August-Glockner-Ring 1, 93155 Hemau

240180 Kelheim, städtische Sporthalle
Am Rennweg 66, 93309 Kelheim

240202 Langquaid, Verbandsschule
Pestalozzistr., 84085 Langquaid

240342 Regensburg, Kerschensteiner-Halle
Alfons-Auer-Straße 24, 93055 Regensburg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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